

Pst-tykki hevosineen päänäyttelyhalliin

Museon päänäyttelyhalliin koottiin 9.2. hevosvetoinen 37 mm Bofors -panssarintorjuntatykkikokonaisuus. Asetelman vetäjäksi laitettiin Mikkelin Jalkaväkimuseosta 6.11.2020 saatu mallihevonen ja tykin etuvaunu tuotiin näytteille museon omasta varastosta. Etuvaunun perään asetettiin ruotsalaisvalmisteinen 37 K/36 -Bofors pst-tykki. Talviasuun kootun kokonaisuuden vetäjähevosella on lumipuku päällä, kuten ajurillakin. Pysyvästi esille jäävä asetelma tulee olemaan esillä aluksi päänäyttelyhallissa ja siirretään mahdollisesti myöhemmin panssarintorjuntahalliin.



Museon kauden 2021 erikoisnäyttelyt

Museon kesäkaudelle asetetaan esille kaksi erikoisnäyttelyä. Näyttelyistä laajempi, valokuvanäyttelynä toteutettava esitys käsittelee Panssarimuseon kuuden vuosikymmenen taivalta. Näyttelyn avulla läpikäydään museon vaiheita eri vuosikymmenillä ja tarkastellaan sen kehityskaarta aina siihen pisteeseen, minkälaisena museo suurelle yleisölle tänä päivänä näyttäytyy. Kuvamateriaalin lisäksi esille asetetaan myös erilaista matkamuuistoesineistöä vuosikymmenten varrelta sekä muuta museon toimintaan liittyvää rekvisiittaa. Retromeininkiä on siis luvassa sekä kuvien että esineiden muodossa.

Toinen, kalustoon keskittyvä historianäyttely käsittelee legendaarisen T-34-panssarivaunumallin vaiheita Suomen puolustusvoimissa. Näyttelyssä käydään läpi tämän neuvostoliittolaisen vaunumallin yleishistoria sekä sotasaalisvaunujen käyttö Suomessa aina yksilötason historiaa myöden. Tämä mielenkiintoisin kuvin ja tekstein toteutettava näyttely luo hyvän läpileikkauksen Suomi-Sotkien vai-



Sotka-veljekset Ps 231-1 ja Ps 231-4 museon portilla 7.9.2020.

heisiin. Ko. näyttely tulee myös jäämään osaksi pysyvää perusnäyttelyä, aivan kuin samalle seinustalle omaan seinäkkeeseensä koottu, Suomessa käytössä olleiden Sturmgeschütz-rynnäkötykkien historiakin.

T-54 "Nikita" museon portille

Museon sisänäyttelyhallista uudelleenjärjestelyiden myötä ulos siirretty T-54 -vaunu Ps 261-5 nostettiin muistomeriksi museon pääportille 26.1., missä se jatkossa tervehtii kävijöitä. Noston suoritti Aulis Passila.



Stu 40 Ps 531-18 ulkoilemassa

Museomestarin ja telatappitiimin yhteistyöllä jälleen liikuntakuntoon saatettu museon Stu 40 Ps 531-18 osallistui Mobilisti-lehden VW Kübelwagen -kuvauksiin 5.1.2021. Museon pajan talvisessa maastossa suoritettu kuvausessio pohjautui tämän yksityisomisteisen, vuosimallia 1945 olevan ajoneuvon vaiheista tehtyyn juttuun. Suomeen näitä vastaavia ajoneuvoja tuli vuonna 1943 kaikkiaan kahdeksan kappaletta, joista seitsemän oli Rynnäkötykkipataljoonan käytössä. Näin tämä hienosti entisöity ajoneuvo oli otollinen kuvauskohde museon Sturmgeschütz'in kanssa.

